
 
 

Dvořáková Jarmila, 
 

Mašínová Květuše 

 
 
 

Plakát pro děti 

 
 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
 
 

Dvořáková Jarmila, 
 

Mašínová Květuše 

 
 
 

Omalovánky pro děti 

 
 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
 
 
 

Dvořáková Jarmila, 
 

Mašínová Květuše 

 
 
 

Pracovní listy pro MŠ a 
1. stupeň ZŠ 

(1. a 2. ročník) 

 
 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
 
 
 
 

Benešová Gabriela, 
 

Křelina Jan 

 
 
 
 

Metodika práce 
s dobrovolníky 

 
 
 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
 
 
 

Frélichová Veronika, 
 

Kábová Adriana, 
 

Hauznerová Šárka, 
 

Kollerová Martina 

 
 
 

Mimořádné události 
v globálních 

souvislostech. 
 

Metodika pro učitele 
ZŠ 

 
 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 

Dus Jan 

 
 

 
 

Dobrovolníkův 
průvodce při 
povodních 

 
 

 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
 
 
 

Doplňkové: 

 
 

Samolepka 
evakuační zavazadlo 

 
 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
  

 
 

Magnetka 

 
 
 

Diakonie ČCE 
 
 

 
 
 
 
 

PANEL HO 
Ústecký kraj 

 
     (Pkr.kr-ustecky.cz) 

 
 
 
 

Panel humanitárních 
organizací ústeckého 

kraje 

 
 
 
 

Dobrovolnické 
centrum, o.s., 

 
Spirála, o.s. 

 
 
  

 
 
 

Dobrovolník 
 

(www.dcul.cz, 
 

www.dobrovolnik.cz) 
 

 
 
 

Panel – Potřebná 
pomoc s lidským 

rozměrem 
 

 
 
 

Rada 
dobrovolnických 

center 
Severozápad 

 
 

 
 

Dobrovolnické 
centrum z.s. 

 
(www. dcul.cz) 

 
 

Za obzorem to 
pokračuje (pohled) 

 
 
 
 
 

 



 
 

Dobrovolnictví při 
mimořádných 
událostech a 

krizových stavech 

 
 

Pravidla dobrovolnické 
pomoci při 

mimořádných 
událostech 

 
 

Ministerstvo vnitra 
ČR 

 
 
  

 
 
 

Ministerstvo vnitra ČR 
 

 
 
 

Panel – Pomoc, 
Adresná asistence, 

Naděje, Efektivita, Lidé 

 
 
 

Ministerstvo vnitra 
ČR 

 
 
 

 
 
 
 

Ministerstvo vnitra ČR 
 

Zásady dobrovolnické 
práce při 

mimořádných 
událostech a krizových 

situacích  
(povodně, požáry, 

vichřice, velké 
dopravní havárie a 

další) 

 
 
 

Ministerstvo vnitra 
ČR 

 
 
 

 

 
 
 
 

Ministerstvo vnitra ČR 
 

 
 
 
 

Praktický rádce pro 
zájemce o 

dobrovolnickou službu 

 
 
 
 

Ministerstvo vnitra 
ČR 

 
 
 

 
 
 
 

Dobrovolnické 
centrum Prachatice 

 

 
 
 

Dobrovolník v každém 
z nás do kapsy 

 
 
 
 
 

 
 
 

Dobrovolnické 
centrum, o.s. 

 
 

Informace a praktické 
rady pro občany, kteří 

se setkali s povodní 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

Hasičský záchranný 
sbor České republiky 

 
 

Týdenní kalendář pro 
naše babičky a 
dědečky 2017 

 
 

Záchranný kruh, 
Hasičský 

záchranný sbor ČR 
 
 

 
 
 
 
 

Tomášek Aleš 
 

 
 
 
 

Žijeme v záplavovém 
území 

 
 
 
 

Člověk v tísni 

 
 
 

PANEL HO 
 
 
 
 
 

 
Panel humanitárních 

organizací 
 

Dokument o panelu 
humanitárních 

organizací Litoměřicka 
 

Kapacity, kontakty, a 
zapojení PANELU HO 

 

 

 

 
 
 

Vurst Vítězslav, 
 

Koláček Josef 
 

 
 
 

Obnova bytových 
domů po záplavách 

 
 
 

Adra, o.s. 

 
 
 
 

Charita 
 

 
 
 

Jak se stát 
dobrovolníkem  

(při mimořádných 
událostech) 

 

 



  
 

Olomoucký kraj 
 

Psychosociální krizová 
pomoc v olomouckém 

kraji 
 

Informace pro občany 
 

 
 

Člověk v tísni, 
 

ADRA, 
 

Český červený kříž 

 
 
 
 
 

Charita 
 

 
 

Psychologická první 
pomoc  

 
Rady pro pracovníky 

zasahující při 
mimořádných 

událostech 
 

 

 

 
 
 
 

Hasičský záchranný 
sbor ČR 

 
 
 
 

Evakuační zavazadlo 
 

Rady pro veřejnost 

 
 
 
 

Hasičský 
záchranný sbor, 

 
Záchranný kruh 

 
 

 
 
 
 

Zamazal Martin 
 

 
 
 

Můj dům byl 
vytopen!!! 

 
Co mám dělat? 

 
 
 

Charita ČR 

 
 


